事 務 連 絡

令和 7 年 11月 10日

関 係 各 位

                             橋本市民病院

                            病院長 駿田 直俊

                                 （公印省略）

核医学装置（RI）更新に伴う当該検査休止について（お知らせ）

平素は、当院の運用に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

核医学装置更新にあたり、下記の期間において、当該検査を休止させていただきます。

関連機関の先生方および患者様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

記

核医学装置休止期間

         令和 8年 2月 2日(月) ～ 令和 8年 2月 27日(金)

橋本市民病院 放射線科

TEL:0736-37-1200（内線 7202）

tel:0736-37-1200